Fo. clxxix.

F 3

Liber X. Ci. XLII.

Vas admirabile in quo repire est. xij. pncipalia mirabilia. s. xij. pulegia de quibus dicitur est super libro. iij. pte. ii.
Ite vas admirabile christi hoc vel corpus christi. Lopus excelsi. i. dei trinitatis. lmv. x
 rabile. Nam primum maius primitus. Quid enim mirabilis quod lux divinitatis in testa humana manatur. Nam huius circundedit virum. **V**el vas admirabile christi hoc. Vas dico plenum gratiae et veritatis. Lopus excelsi. I. sa. xlv. Ego dominus creavi eum hominem.
Ite vas admirabile. Igitus paulus. quia immediate a domino deo sine ministerio homines queruntur. et ide oopus excelsi. De qua vase Actuum. ix. Vas electoris mihi est iste.
Ite Maria vas nominis. de q. iij. Regum. ii. dixit helyze. Afferte mihi vas nouum et mittite in illud sal. Maria sicdem vas nouum per gram sine alicuius vetustate peccati.
In quo vase oia noua fecit dominus. Unum dicit Apoca. xxi. Ecce noua facio oiam. Quia si unmissum est a tota trinitate in incarnatione. sal. i. christus qui est sapientia patris. et sic scientiae sunt aequaliter hiericho. i. populi mundani. quod aque multe populi multi. Apocal. xvii. ut non esset ultra in eis mors neque sterilitas. Sal enim novo vase. sapientia dei in eterno regnali. Mors enim et sterilitas antea erat in his aequalibus. quia omnes moriebantur in peccato. et sterile erat a bona operae. Vel per aequalibus istas intellige seculares scientias. quod sine sale vere sapientiae mortales sunt et steriles animabuntur.
Ite ipsa est eterna vas rum. i. singulare in quo repositum est manus ero. xvi. i. dulcedo divinitatis. quod dicitur et est panis angelorum. et hoc in divina incarnatione. Fuit autem hoc vas singulariter ad aiam per fidem. Unum Iu. i. Hoc quod credidisti. Et quod ad carnem cuius portione condonata assumpsit sapientia dei. Per manam enim intelligitur regnum patria. quod de carne marie caro factum est. Ioh. i. Unum. Quod nascetur ex te sanctum. vocabitur filius dei. Iu. i. Dicit ergo moyses aaron. i. pater spissans. cuius ope incarnatus est filius. Utime vas rum. i. reginalem virtutem. quod fuit vas singulariter gloriosum. Let mitte in illud manus. i. filium. Nam iteratur quod vel quomodo. Hanc quod est hoc quod est istud. i. quod profundum. quod inscrutabile. quod mirabile. Et per hoc signatur mysterium divinitate incarnationis in virginem de quo possunt omnes admirari. Unum Isa. levi. Quis audiuit vocem talis. aut quis vidit huic similem. Vel dulcedo manum. gaudium cordis virginis quod habuit de suo perceptu. Unde dicit Iacob. i. Exultavit spiritus meus in deo salutari meo.
Ite ipsa eternalis vas aurum solidum. ornatum omni lapide preciosum. Eccles. i. Vas aureum regi te. **A**gnus coenientes. quia aurum regibus suerit. designata per oiam vasa de domino domini. i. ecclie quod fecit rex salomon de auro purissimo. sicut legitur. ii. palimpsest. et. iij. Regum. viii. Designata etiam per oiam vasa de quibus rex salomon porabat. et per universas suppelleciles dominum salutis libani. quod omnia erant de auro purissimo.
Ipsa est enim vas solidum. per constantiam et omnitudinem patientiam. quod omnibus promissis angelorum a virginitatis proposito inclinari non potuit aut plicari. Quod nulla tribulacione. nullo meatu mortis potuit separari. sicut manifeste apparuit quando fugientibus discipulis stetit impetu territa iuxta filium crucem.
Ipsa vas ornatum omni lapide preciosum. i. omnimoda virtute. ut illud Eze. xxviii. omnis lapidis preciosus opimentum tuum. ei multo melius attribui debeat. quod lucifero ante occasum. **S**equitur. Ornatum omni lapide preciosum. Lapides preciosi quod vas istud ornauit virtutes. s. quibus decorata est maria. ibidem describuntur sub appellatioibz rex diversarum.
BB
Lapis
 Primus humilitas. Unde. Quasi stella matutina. que parua apparet cum sit magna. In medio nebula. i. in hac vita caliginosa.
Ecclies oppositio peccatorum. Unum. Quasi luna plena. irore gemitie et misericordie. Luna enim roriflua est et prima terra. i. perterritibus terrenis pietate et oppositio. In diebus suis lucet. ad illuminandam noctem in quo sunt perterritus quibus dominus ad Eph. v. Et iat. aliquando tenebrosa. i. tenebrosa. Nunc autem lux. i. illuminata per gratiam marie.
Tercius verecundia virginale. Unde. Et quasi sol. quod rubens est. Vel in fulvo solis caritas marie. In rubore color faciei virginis ad lumen resplendens. coram domino quod decorat ei concupiscentiam. Vel resplendens. hoibz exemplis virtutum suarum.
Quartus obediencia. Unum. Quasi arcus resplendens. Arcus plicabilis. In nebulas glorie.